

Dodavatel :

CESTAV CL, s.r.o.

Sosnová 129, Česká Lípa 470 01

IČO: 25400410, DIČ: CZ25400410

tel.: e-mail:

Objednatel :

Název: Oprava parkoviště na Stadionu v ul. Boženy Němcové poblíž č.p. 3178

Kód	Položka	Výměra	Jedn.	Cena za jed.	Celkem
11372/2	Frézování asf.krytu 40-50mm	2440	m ²	80,0	195 200 Kč
574C05/1	ACL 16	63,36	t	4 000,0	253 440 Kč
93808/1	Očištění vozovek zametením strojně	2440	m ²	24,0	58 560 Kč
572213	Spojovací postřik 0,5 KG/M2	2440	m ²	30,0	73 200 Kč
574A43	ACO 11 tl.50mm	2440	m ²	440,0	1 073 600 Kč
Cena celkem bez DPH:					1 654 000 Kč

Dne: 25.července 2025

Vyhotovil: Jan Hůra